
Dodatek č. 2 
smlouvy o umístění automatizovaného externího defibrilátoru a 

přídatných částí

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA
Kontaktní osoba: ..........................................................
E-mail/telefon: .........................................................
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: .................................................................................................

(dále jen „ZZS ÚK“

a

Penzionem a restaurací Pod Rozhlednou
Sídlo: Sněžník 152, 407 01 Jílové
Zastoupený: Ing. Ladislavem Šindelářem
Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Šindelář
E-mail/telefon: .................................................................
IČ: 01522299
DIČ: CZ7205312389
Bank, spojení: ................................................. ............................

(dále jen „vlastník objektu “)

Uzavírají tento dodatek č. 2, smlouvy o umístění automatizovaného externího defibrilátoru a 
přídatných částí uzavřené dne 21.3.2015

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21.3.2015 smlouvu o umístění automatizovaného 
externího defibrilátoru a přídatných částí (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je umístění 
automatizovaného externího defibrilátoru na budově čp. 125 postavené na pozemku pare. č. 
152 v k. ú. Děčín, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
kraj Ústecký (dále jen „budova“), jehož vlastníkem je Ing. Ladislav Šindelář.

2. V Článku II. „Povinnosti smluvních stran“ se mění odstavec 1, písm. k) takto:

Smluvní strany si sjednaly, že
ZZS ÚK je povinno platit vlastníkovi objektu ode dne instalace skříňky pro AED, úhradu za 
dodávku elektrické energie potřebné k napájení skříňky pro AED (dále jen „Služba“), 
v dohodnuté paušální výši 2340,- Kč bez DPH ročně. K této částce bude připočítána příslušná 
DPH podle platných právních předpisů.

II.

1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění

2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

3. Tento dodatek bude zveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vlastník objektu 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 

1



které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede ZZSÚK. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jejím podpisem přečetli a potvrzují, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevhodných podmínek, což na znamení svého 
souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ústí nad Labem, dne Na Sněžníku dne 7- 1
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA /Vl <

2


